
Uchwała Nr VI/40/ 07 
Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.

z dnia 28 marca 2007 roku

w sprawie  wyboru członka Zarządu Powiatu w Sępólnie Kraj. 

        Na  podstawie  art.  27  ust.  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 61 
ust.  2  Statutu  Powiatu  Sępoleńskiego  (  Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2002 roku Nr 75, poz. 1538 ). 

Rada Powiatu
uchwala, co następuje :

§ 1

Wybrać w głosowaniu tajnym, na wniosek Starosty  członka Zarządu Powiatu pana 
Jana Spirkę. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie w dzień podjęcia 



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 61 ust. 2  Statutu 
Powiatu Sępoleńskiego Rada Powiatu wybiera członków Zarządu Powiatu na wniosek 
starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy  ustawowego 
składu Rady Powiatu w głosowaniu tajnym.
Statut Powiatu Sępoleńskiego określa liczbę członków Zarządu Powiatu, poza starostą 
i wicestarostą od 1 do 3.
Wniosek starosty zostanie złożony do protokołu VI sesji Rady Powiatu.   


	UZASADNIENIE

